[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0083/2003.

Monte Azul Paulista, 17 de Setembro de 2003.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao solicitado pelo Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, vereador WALDEMIR SIDNEI LEMO, venho por meio deste reiterar as solicitações e  informações feitas através do Ofício nº 0082, de 12/09/2003 desta Casa de Leis :

1º) – Uma JUSTIFICATIVA sobre o Projeto de Lei nº.1512, de 25/08/2003, qual o motivo dessa alteração ?

2º) – Solicitamos a presença do Sr. ROBERTO APARECIDO PEREIRA, encarregado da Divisão de Tributos, para dia 24/09/2003, (quarta-feira), às 13:00 horas, para tecer explicações sobre o Projeto de Lei nº.1513, de 01/09/2003, dispondo sobre a retenção do Imposto sobre Serviços de qualquer natureza – ISSQN na contratação de serviços de terceiros por empresas sediadas ou estabelecidas neste município.

3º) – Xerox do anexo I, da Lei nº. 690, de 10/12/1980;

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.

[image: image1.jpg]